
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55

1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00434622

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00425035

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 4 do SWZ,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
2. Szczegółowy opis oraz sposób i warunki realizacji zamówienia zawierają załączniki:
- nr 4 (OPZ) opis przedmiotu zamówienia zawierający szczegółowy wykaz PPE wraz z określeniem ich lokalizacji, mocy
przyłączeniowych i określonej taryfy dla energii wraz z wykazem ilości liczników;
- nr 5 projektowane postanowienia umowne (projekt umowy).
Ilość PPE: 59 szt. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej na okres 12 miesięcy wynosi 1 040 875 kWh.
3. Gmina Stronie Śląskie zawrze jedną umowę w imieniu własnym i na rzecz jednostek podległych wynikającą z niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Gminy Stronie Śląskie oraz
jednostek podległych (zakup energii, bez dystrybucji). Szczegółowe informacje dotyczące wszystkich punktów poboru
zawarte zostały w zał. nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 4 do SWZ,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
2. Szczegółowy opis oraz sposób i warunki realizacji zamówienia zawierają załączniki:
- nr 4 (OPZ) opis przedmiotu zamówienia zawierający szczegółowy wykaz PPE wraz z określeniem ich lokalizacji, mocy
przyłączeniowych i określonej taryfy dla energii wraz z wykazem ilości liczników;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00434622/01 z dnia 2023-10-09

2023-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- nr 5 projektowane postanowienia umowne (projekt umowy- zmodyfikowany).
Ilość PPE: 59 szt. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej na okres 12 miesięcy wynosi 1 040 875 kWh.
3. Gmina Stronie Śląskie zawrze jedną umowę w imieniu własnym i na rzecz jednostek podległych wynikającą z niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Gminy Stronie Śląskie oraz
jednostek podległych (zakup energii, bez dystrybucji). Szczegółowe informacje dotyczące wszystkich punktów poboru
zawarte zostały w zał. nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Szczegółowe warunki oraz rodzaj, zakres zmian umowy i warunków ich wprowadzenia określa projekt umowy - zał. nr 5 do
SWZ.

Po zmianie: 
Szczegółowe warunki oraz rodzaj, zakres zmian umowy i warunków ich wprowadzenia określa projekt umowy - zał. nr 5 do
SWZ- zmodyfikowany.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-13 11:00

Po zmianie: 
2023-10-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-13 11:15

Po zmianie: 
2023-10-18 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-11

Po zmianie: 
2023-11-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00434622/01 z dnia 2023-10-09

2023-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55
	1.4.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-550
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00434622
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00425035
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



